
Kolbøtten i Hasselager søger pædagog til fast stilling i
børnehaven

Vi søger en pædagog til vores børn og personaleteam i Kolbøtten, til en fast stilling på 37 t/u i vores
børnehave pr. 1/8 2025.
Vi har et rummeligt hus med en skøn tilvokset legeplads samt egen bus og flere ladcykler. Vores
motto er at ’gøre hinanden gode’, vi har hvert vores kompetenceområde og deler viden med
hinanden.
Er du nysgerrig på at opleve vores spændende institution, er du mere end velkommen til at komme
forbi og prøve at være en del af vores formiddag eller blot til en rundvisning.
Vi er optaget af børnenes trivsel, relationer og leg. Derfor arbejder vi med planlagt struktur, som
giver plads til børnenes leg, optagethed og medbestemmelse i alle de forskellige læringsmiljøer
hele dagen og i hele huset. Vi har i 2024 gennemgået et kompetenceløft i Dagtilbud for alle, som vi
er ved at inkorporerer. Når vi arbejder med 41858265børnenes læringsmiljøer og med børn i
udsatte positioner og/eller med særlige forudsætninger, er vi optaget af at alle vores børn er en del
af et fællesskab. 
Her er hvad, der bliver sagt til og om os:
Samarbejdspartner og fysioterapeut siger: 
”rart hus at komme ind i” 
”I er nærværende voksne”
”I er gode til at gå ved siden af – I guider børnene godt”
”I har mange faktorer, som spiller ind ved børnenes udvikling – I ser rund om barnet”
Vores forældre og forældreråd siger:
”Det er tydeligt, at I brænder for det, I gør”
“Kolbøtten er en dejlig institution - for både store og små. Personalet er nærværende, omsorgsfulde
og ejer alle en robust ja-hat. De er engagerede i deres arbejde og brænder for det gode børneliv.”
”Det betyder, at der sker ting i Kolbøtten som fx den daglige ‘Kroppen på Toppen’, de ugentlige
båldage på legepladsen, fejring af sæsonerne som fx fastelavn og jul, samt den årlige Bamsestafet.
Herudover er det tydeligt, at hvert enkelt personale har mulighed for at bidrage med hver deres
styrker og kompetencer - om det er en særlig interesse inden for bevægelse, musik, natur eller
sprog, eller fx en legende eller nærværende tilgang til pædagogikken. Der er også plads til dig”!
”I Kolbøtten er der engagerede forældre, der gerne bakker op om arrangementer, og personalet er
åbne for vores synspunkter. Der bliver altså løftet i flok - hvilket gør, at Kolbøtten er fyldt med glade
og trygge børn, der har god energi og en lyst til at være barn.”
"Som forælder til et barn i Kolbøtten mærker man den gode stemning i huset og man er tryg ved at
aflevere sit barn. Kolbøtten giver plads til det gode forældresamarbejde og man har en oplevelse af
at have indflydelse på sit barns hverdag".
Vores studerende siger:
”Som studerende er Kolbøtten et sted med plads til udvikling og mange imødekommende og
kompetente pædagoger at spejle sig i”

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. 
  
Ugentligt timetal: 37.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du yderligere spørgsmål kontakt: pædagogisk leder, Benedikte Broe, på mobil 4185 8265 eller
mail: bebro@aarhus.dk 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 15. maj 2025.
 

Om os
Du kan læse mere om Kolbøtten og Kolt-Hasselager Dagtilbud på vores hjemmeside.
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:bebro@aarhus.dk
https://kolthasselagerdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/kolboetten/ 


 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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